
令和５年 ４月１１日 

保護者 様                              （2023年） 

 

和歌山市立紀伊中学校 

校 長  中西 圭作 

 

令和５年度 授業参観及び進路説明会の実施について 

（お知らせ） 

 

 

春暖の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の授業参観を下記のとおり実施いたします。何かとご多用のことと存じますが、

是非、子どもたちの学習する姿を参観していただきたく、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．日時・日程     令和５年４月２４日（月）１３時２５分～１４時１５分 

          ◎１・２年生 授業参観      １３：２５～１４：１５  

          ○３年生 進路説明会      １３：２５～  ：    

 

 

２．場   所    １・２年生  各学年各教室（学級により場所が変わることがあります。） 

各学級担任による授業 

３年生  体育館（第１回進路説明会を行います） 

 

３． そ の 他   ①放課後は、部活動の見学をしていたたくことができます。 

ただし、実施している部活動のみになります。 

②自転車・バイクは、本館と南館の間の中庭に駐輪してください。 

 自動車は、校内には駐車できませんので、グランド北の臨時駐 

車場に駐車してください。（駐車台数に限りがあります。） 

 


